08716100214354 Dropberen, zachte zoete gums met drop

GS1 adrescode (GLN) dataleverancier 8716100000001
Naam dataleverancier Katja Fassin B.V.
GS1 artikelcode (GTIN) 08716100214354

Code GPC Classificatie 10000047 - Sugar Candy/Sugar Candy Substitutes Confectionery
Hiérarchisch niveau EA - BASE_UNIT_OR_EACH

Ingangsdatum 2010-03-08T00:00:00

Code import classificatie 17049099

Type import classificatie INTRASTAT - Intrastat

Land van oorsprong NETHERLANDS

Volledige omschrijving (nl) Katja Snoep en Zoetwaren Dropberen 500g zak

Merknaam KATJA

Functionele productnaam (nl) Snoep en Zoetwaren

Korte omschrijving (nl) Dropberen

Commerciéle benaming (nl)

Dropberen, zachte zoete gums met drop

GS1 adrescode (GLN) merkhouder 8716100000001
Naam merkhouder Katja Fassin B.V.

GS1 adrescode (GLN) producent 8716100000001
Indicatie basiseenheid Yes

Indicatie consumenteneenheid Yes

Indicatie besteleenheid No

Indicatie levereenheid No

Indicatie factuureenheid No

Indicatie variabel artikel No

Indicatie displayeenheid UNSPECIFIED
Indicatie recht op retour No

Indicatie product afbreekbaar No

Startdatum beschikbaarheid 2004-02-16T00:00:00
Indicatie prijsvermelding No

Code soort belasting BTW

Code belastingdienst 200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief LOW

Diepte 30 MMT - Millimetre
Hoogte 250 MMT - Millimetre
Breedte 170 MMT - Millimetre

Brutogewicht

506 GRM - Gram

Netto-inhoud

500 GRM - Gram

Nettogewicht

500 GRM - Gram

Minimale houdbaarheid na productie 450

Minimale houdbaarheid vanaf levering 300

Verpakkingstype BG - Bag

Code verpakkingsmateriaal POLYMER_PE - Polyethylene (PE)
Hoeveelheid verpakkingsmateriaal 6 GRM - Gram

Emballageartikel No

Wettelijke benaming (nl)

Zachte zoete drop

Contactnaam

Katja consumentenservice

Communicatieadres

Antwoordnummer 5520, 7040 ZX 's-Heerenberg

Soort lokaal contact

CXC - Consumer Support

Type communicatiekanaal

Website

Gegevens communicatiekanaal

www.katja.nl

Ingrediéntendeclaratie (nl)

Ingrediéntenp: Glucosestroop, suiker, glucose-fructosestroop, gemodificeerd zetmeel,
zoethout (3%), melasse, verdikkingsmiddel (johannesbroodpitmeel, xanthan),
aardappelproteine, salmiakzout, voedingszuur (citroenzuur), natuurlijk aroma, vlierbessap uit
vlierbessapconcentraat, keukenzout, gehydroliseerd erwtenproteine, plantaardige olie
(zonnebloem), glansmiddel (bijenwas wit en geel). Kan sporen van MELK bevatten.

Allergeen informatie verstrekt

Yes

Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)

MAY_CONTAIN

Status van de bereiding

UNPREPARED

Code nutriénttype (1)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (1)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (1)

1424

Hoeveelheid nutriént eenheid (1)

KJO - Kilojoule

Code nutriénttype (2)

[ENER-] energy; method of determination

Meetnauwkeurigheid (2)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (2)

335

Hoeveelheid nutriént eenheid (2)

E14 - Kilocalorie (international table)

Code nutriénttype (3)

[FAT] fat, total

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de

productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 1van 2
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Meetnauwkeurigheid (3)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (3) 0.2

Hoeveelheid nutriént eenheid (3) GRM - Gram

Code nutriénttype (4) [FASAT] fatty acids, total saturated
Meetnauwkeurigheid (4) Less Than

Hoeveelheid nutriént (4) 0.1

Hoeveelheid nutriént eenheid (4) GRM - Gram

Code nutriénttype (5)

[CHOAVL] carbohydrate, available

Meetnauwkeurigheid (5)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (5)

82

Hoeveelheid nutriént eenheid (5)

GRM - Gram

Code nutriénttype (6)

[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown

Meetnauwkeurigheid (6)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (6)

48

Hoeveelheid nutriént eenheid (6)

GRM - Gram

Code nutriénttype (7)

[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable

Meetnauwkeurigheid (7)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (7)

1

Hoeveelheid nutriént eenheid (7)

GRM - Gram

Code nutriénttype (8)

[SALTEQ] Salt Equivalent

Meetnauwkeurigheid (8)

Approximately

Hoeveelheid nutriént (8)

0.09

Hoeveelheid nutriént eenheid (8)

GRM - Gram

Marketinginformatie (nl)

Met natuurlijke kleur- en smaakstoffen
Vrij van dierlijke gelatine

Overige keurmerken

GREEN_DOT

Overige keurmerken (2)

RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM

Type bestand

PRODUCT_IMAGE

Link naar bestand

https://gdsnprodwebstorage.blob.core.windows.net/gdsnprodnlwebfileblob/8716100000001
/08716100214354/528/Media/148733/08716100214354_A1N1.tif

Extensietype van het bestand Tiff

Naam van het bestand 08716100214354_A1NL1.tif
Van datapool GS1

Nutrient basis quantity type code BY_MEASURE
Nutrient basis quantity Value 100

Nutrient basis quantity UOM GRM

Is primary file False

File aspect ratio 0,04236111111
File colour scheme code RGBA

File pixel height 1417

File pixel width 1417

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de

productinformatie (waaronder begrepen ingrediénten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Datis het gevolg
van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is
afkomstig van de databankvan GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en
volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of

voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie. 2van 2



